[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«02» февраля 2010 г.

    № 60
г. Лисичанск
О внесении изменений в решение исполнительного комитета от 22.01.2008 г. № 47

Рассмотрев обращение ЧП Рыбалко М.Ю. по маршруту №114 «Центральный рынок-Стекольный завод», в соответствии с ч. 3 ст. 35 Закона Украины «Об автомобильном транспорте», подпунктом «а» пункта 2 ст. 28 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполнительный комитет городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в приложение «Тарифы на услуги по перевозке пассажиров  автомобильным транспортом на городских автобусных маршрутах общего пользования», в части стоимости проезда на маршруте № 114 «Центральный рынок – Стекольный завод», согласованное решением исполкома Лисичанского городского совета от 22.01.2008 г. №47, повысив стоимость проезда с 15.02.2010 г. в размере до 1грн. 25 коп. (на уровне себестоимости).
2.Отделу информационного обеспечения деятельности горсовета (Рынза Н.А.) обеспечить информирование населения о принятом решении в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Становихина И.В.
Городской голова                                                                     С.В. Дунаев